

SANNINGAR OCH SKRÖNOR PÅ SÅGVERKENS TID

# HÖGA KUSTEN

ETT BYGDESPEL AV  
TOMAS LEDIN



Den 11 juli 2024 är det världspremiär i Lövvik. Inte långt ifrån där Ångermanälven mynnar i en av Sveriges mest natursköna delar. Ett bygdespel fyllt till brädden av kärlek, drömmar och sånger av Tomas Ledin. Ett musikaliskt glädjepiller om människor som förenas över gränser för att hitta varandra och sig själva.

Bygdespelet utspelar sig i början av förra seklet. När männen och kvinnorna på sågverken i norr byggde ditt och mitt Sverige. Det var en tid fylld av förstulna kyssar bakom vishusbodarna, förhoppningar på dansbanor men också en tid av slit och uppoffringar. Skogbaroner på ena sidan, tjänstehjon, flottare och sågare på andra.

"Höga kusten är en vacker saga säger Tomas Ledin. Men den föddes ur verkligheten. Min farfar blev bortauktionerad som liten pojke och växte sedan upp till att bli sågare i trakten runt Lövvik för att möta kärleken och gå mot militärens gevärsmynningar i Adalen 1931."

I bygdespelet möter den bortauktionerade Jonas den vackra Svea, dottern till traktens storbonde. Deras kärlek är förbjuden. Med orubblig tro på sig själva och i förenade krafter övervinner de dåtidens klyftor och girighet för att bygga ett gemensamt liv. Bygdespelet är en hoppfull föreställning för en tid som behöver den alltför väl. Kraften i kärlek och förening. På scen möter du kända ansikten som Morgan Alling och Sussie Eriksson förenade med lokala sångare och skådespelare. Allt för att ge föreställningen äkthet och nerv. Regissör är Markus Virta, känd för musikalsuccén "Så som i himlen" på Oscarsteatern i Stockholm. Manus är skrivet av Pär Nymark och musiken samt sångtexterna står Tomas Ledin för.

Föreställningslängd: 2,5 timmar inkl paus

## Dag 1 Skellefteå - Kramfors

Avresa 08.00 från Skellefteå Busstation och mellanliggande hållplatser under färd söderut. Avgång Umeå Busstation kl 10.10. Vi anländer Hotel Björkudden ca 12.15 för en god lunch innan vi kör de kvarvarande milen fram till Lövvik. Föreställningen börjar kl 15.00 och beräknas klar ca 17.30. Vidare till vårt hotell i Kramfors för incheckning och middag.

## Dag 2 Kramfors - Skellefteå

Avresa 08.00 med lokal guide. Vi ser det bästa av det mesta av Barsta, Bönhamn och Mannaminne innan vi är åter ute på E4. Stannar för rast i Övikstrakten och beräknas åter ca. 20.45 i Skellefteå.

### FAKTA, 13-14/7

**Pris / person** i tvåbäddsrum: 3495:-

enkelrumstillägg: 300:-

#### I priset ingår:

Resa i modern buss. Logi under en natt del i tvåbäddsrum inkl. frukost och middag. Biljett till föreställning av Bygdespel. Lokalguide dag 2. Entreer enl. program. Lunch dag 2.

*Biljett till Bygdespel återbetalas ej vid senare avbokning än 30/4 om ej biljetten kan säljas. Pris 525:-.*

### HOTELL

**First Hotel Kramm.** Torggatan 14, 872 30 Kramfors.

0612-77 13 30

<https://www.firsthotels.se/hotell/sverige/kramfors/first-hotel-kramm>